filia Domicilla. 2. Carnis  
 genta Antonia. coepit m.  
 an: plus ming 20. d. bene  
 Romam. e' conu  
 Hierosolimam deolatq est  
 C. 71. ubi 1100000  
 uari interempti mille  
 apri & diuenditis. Ama  
 it doctos viros. Aliquo  
 do auaritia delicti quod  
 ulta tributa et exactiones  
 stituerit. pecuniam autem  
 d'nficendas urbes urbe  
 ex impendit in auxilia.  
 ab Republica. Anno C.  
 72. Junij dyffestera  
 nroxit in thernis ad Rebe.  
 oma sepulch' at: an: 96.  
 . m. 7 d. Symbolum:  
 uari bonus odor ex re qua  
 bet. Dix Baltham uolupte  
 nrofl. vs Doum fax l'us et  
 nolla.  
 ius 2. Episcopus Romanus  
 collatus Romae an: 80. 23.

Sept:

Cletus Rom: tertig Ep: an:  
 80. 24. Feb:is.

Titus Vespasianus Romanus.  
 natq an: C. 40. 30. Xris  
 pater Flavius Vespasianus  
 Mater Domicilla. Binasha  
 bus uxores, 1. Amricidiam  
 filiam Terulli, 2. Suriana  
 Fulviam quam repudiarit  
 antea ex ea filia Julia pro  
 criata. Regere coepit anno  
 C. 80. 24. Junij regn. 2 an:  
 2. m. 20. d. Laudabilis prin  
 cept coram d'is opting uti  
 ab obs' denominatq fuerit  
 Delicias humani generis.  
 Eruditus et factior om  
 doctorum ut pote Aponius  
 Pedianus quotidie cum eo  
 conversatq fuerit. Excellens  
 Dux belli, q' ostendit in obfidio  
 ne Hierosolimitana item q'  
 patrem in Anglia ab hostibus  
 liberauerit. Anno C. 83.

13. sept. veneno exstinctus pro-  
pe Recte quoniam loco et parer  
antea obit, q. frater ipsius ei  
paraverat, Domitianus, Sepul-  
tus Romae cum luctu at: anno  
42. m. 8. 15. d. Symbolum:

**Bonus Princeps Orbis amor-**  
fui horum unum fuisse si q. eum  
dicitur esse.

**Domitianus Romanus**, natus  
an: C. 52. 24. Julii, pater  
Vespasianus, mater Domitilla  
uxor Domitii Longina Corbu-  
lonis filia, cuius priora con-  
jugem Helium Lamiam inter-  
fici iussit. Ex qua suscepit  
Domitianum et Traianum  
Domitilam. Coepit regnare  
an: 81. 13. Julii regn. 15. an-  
nis sex dieb. In regimine  
et vita, patri et fratri dispar,  
cum in ot. luxuria educatus  
sanguine sitiens, ut pote fra-  
trem suum veneno exstinguit,  
filiam eius vi stupravit tandem  
interemit. Christianas divi

persecutus, S. Johannem Ba-  
ptistam in exilium deperi-  
tus, Deus volens habere se  
gregari se se per alios, ve-  
nus ab hominibus ad se pe-  
via negotia expedienda ve-  
perit, dummodo tamen ni-  
hil aliud ageret, quam eius  
mysteria in suo conclavio  
acuto purgere solebat.

Anno C. 98. postquam ager  
eius Catalogum introitus  
dorum hominum pariter  
deprehensit, ex quorum  
numero et ipsa designata  
erat, curavit septem milia  
nibus a suis familiis videri  
interfieri. Roma sine alle-  
pa sepultus at: an: 96. 10.  
26. d.